ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАВКАЗСКАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

 03 сентября 2020 года
 № 229/1351

Об организации деятельности территориальной

избирательной комиссии

В связи с продлением на территории Краснодарского края режима «Повышенная готовность» до 18 сентября 2020 года, во исполнение пункта 2 выписки из протокола избирательной комиссии Краснодарского края от 4 сентября 2020 г. № 139-1-6 «О рекомендациях территориальным избирательным комиссиям по организации их деятельности», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:
1. Установить, что по решению председателя территориальной избирательной комиссии Голышева Н.Д. заседания территориальной избирательной комиссии Кавказская (далее – заседания Комиссии) могут проводиться с использованием технических средств.

2. Член территориальной избирательной комиссии Кавказская с правом решающего голоса в случае его участия в заседании Комиссии с использованием технических средств считается присутствующим на соответствующем заседании Комиссии.

3. Заседание Комиссии не может быть проведено с использованием технических средств в случае, если в повестку соответствующего заседания Комиссии включен вопрос, по которому должно проводиться тайное голосование, и (или) вопрос, связанный с подписанием протоколов об итогах голосования, о результатах выборов, референдума, голосования и сводных таблиц.

4. Обеспечить доведение до членов территориальной избирательной комиссии информации о повестке планируемого заседания комиссии и проектах решений путем направления соответствующей информации на адрес электронной почты каждому члену избирательной комиссии не позднее чем за день до дня проведения заседания.

5. Поручить системному администратору КСА территориальной избирательной комиссии Кавказская обеспечить техническую реализацию пункта 1 настоящего постановления.

6. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4   настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская          Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
              Е.И.Цымбаленко